
                                        U C H W A Ł A  NR L/380/2010 

                                        RADY  GMINY   PABIANICE 

                                            z dnia 29 września 2010 r.  

 

 

w sprawie uchylenia Uchwały nr XLI/307/2009 Rady Gminy Pabianice z dnia 29 

grudnia 2009 r. i wyrażenia zgody na oddanie w wieczyste użytkowanie w drodze 

bezprzetarowej nieruchomości położonej we wsi Piątkowisko 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.  9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tj. Dz. U  z 2001 r. Nr 142, poz.1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 

poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r.  Nr 80 poz.717 , 

Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167 poz.1759 ;z 2005 r.  

Nr 172,poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r.   Nr 17, poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007 r. 

Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr. 180 poz. 1111, Nr. 223 poz. 

1458, z 2009 r. Nr. 52 poz. 420, Nr. 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr. 28 poz. 142 i 146, Nr 106 

poz. 675) i art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami ( tj. Dz. U. z 2010 r. Nr. 102 poz. 651 zm. Dz. U. Nr 106 poz. 675) 

Rada Gminy Pabianice  

uchwala, co następuje 

 

§1. Uchylić uchwałę własną nr XLI/307/2009 z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie: 

sprzedaży w drodze bezprzetargowej niezabudowanej gminnej nieruchomości gruntowej,  

obejmującej działkę nr 357/6 o powierzchni 0.0318 ha, położonej w Piątkowisku. 

§2. 1. Wyrazić zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej 

nieruchomości obejmującej działki nr:  

357/20 o powierzchni 0.0154 ha KW LD1P/00030035/0 na rzecz: 

Danuty i Janusza małż. Kółeczko  

357/19 o powierzchni 0.0164 ha KW LD1P/00030035/0 na rzecz:  

Pawła Komorowskiego 

położone w Piątkowisku, stanowiące własność Gminy Pabianice przeznaczone w planie 

zagospodarowania przestrzennego pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. 

2. Stawkę procentową pierwszej opłaty z tytułu użytkowania wieczystego  

ustalić na 15 % ceny nieruchomości gruntowej. 

§3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice. 

§4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


